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BRACK.CH FIS Rennen

Davos
Slalom Herren

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER DRESCHL Edi (AUT)
WETTKAMPFLEITER GULER Jann (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN leicht bewölkt
SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR -2.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

GRIESENHOFER Reto (SUI)
- A - HARTMANN Fabian (SUI)
- B - GADMER Joel (SUI)
- C - WEIBEL Sven (SUI)

GREBER Gery (SUI)
- A - HARTMANN Fabian (SUI)
- B - GADMER Joel (SUI)
- C - WEIBEL Sven (SUI)

PISTE Usser Isch Usser Isch
START 2285 m 2285 m
ZIEL 2115 m 2115 m
HÖHENUNTERSCHIED 170 m 170 m
HOMOLOGATION 12070/09/16 12070/09/16
TORE 61 59
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 60 58
STARTZEIT 09:30 12:00

LISTEN NR.1719     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 14.42               BERECHNETER ZUSCHLAG: 11.42 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 113, Anzahl NSA: 8

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.04.2019  /  Davos (SUI)  /  SC Davos Events SUI0908.906  /  09.04.2019 um 13.11 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

1 13 512353 ITEN Matthias 1999 SUI 49.16 (5) 51.54 (4) 1:40.70 0.00

2 3 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI 48.02 (2) 52.76 (18) 1:40.78 0.08 0.58

3 11 6190497 LETITRE Theo 1997 FRA 47.59 (1) 53.66 (21) 1:41.25 0.55 3.99

4 18 512350 GRUENENWALD Matthias 1999 SUI 50.46 (17) 51.58 (6) 1:42.04 1.34 9.71

5 28 512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI 49.92 (13) 52.17 (12) 1:42.09 1.39 10.08

6 12 54528 HACKER Felix 1999 AUT 49.49 (8) 52.61 (17) 1:42.10 1.40 10.15

7 22 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 49.91 (12) 52.25 (14) 1:42.16 1.46 10.58

8 26 512403 SPOERRI Nick 2000 SUI 49.77 (9) 52.42 (15) 1:42.19 1.49 10.80

9 19 512273 SPARR Maurus 1998 SUI 49.77 (9) 52.51 (16) 1:42.28 1.58 11.45

10 21 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT 50.34 (15) 52.01 (10) 1:42.35 1.65 11.96

11 4 54338 ZEIRINGER Fabian 1996 AUT 48.18 (3) 54.19 (22) 1:42.37 1.67 12.11

12 31 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA 51.32 (22) 51.13 (1) 1:42.45 1.75 12.69

13 25 512143 SINNESBERGER Thierry 1995 SUI 51.12 (20) 51.41 (3) 1:42.53 1.83 13.27

14 37 512352 CHABLOZ Yannick 1999 SUI 51.39 (23) 51.32 (2) 1:42.71 2.01 14.57

15 9 561296 SPIK Jakob 1994 SLO 49.87 (11) 52.90 (19) 1:42.77 2.07 15.01

16 38 202862 DORN Carlo 1998 GER 51.24 (21) 51.58 (6) 1:42.82 2.12 15.37

17 39 512239 DOBLER Yannik 1997 SUI 50.90 (18) 52.22 (13) 1:43.12 2.42 17.54

18 45 512370 BISSIG Yannick 1999 SUI 51.93 (24) 51.77 (9) 1:43.70 3.00 21.75

19 52 512336 MANI Yanick 1999 SUI 52.16 (26) 51.55 (5) 1:43.71 3.01 21.82

20 27 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI 50.34 (15) 53.39 (20) 1:43.73 3.03 21.97

21 2 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 49.30 (6) 54.55 (23) 1:43.85 3.15 22.84

22 48 512391 OTT Dominic 2000 SUI 52.18 (27) 52.03 (11) 1:44.21 3.51 25.44

23 57 512298 FIOL Sebastien 1998 SUI 53.27 (30) 51.61 (8) 1:44.88 4.18 30.30

24 53 512278 ACKERMANN Arne 1998 SUI 53.47 (33) 54.62 (24) 1:48.09 7.39 53.57

25 69 512513 RODUIT Luc 2002 SUI 53.72 (35) 54.74 (26) 1:48.46 7.76 56.25

26 63 512466 MAECHLER Reto 2001 SUI 53.82 (37) 54.69 (25) 1:48.51 7.81 56.62

27 49 54542 HACKL Noah 1999 AUT 53.74 (36) 55.89 (27) 1:49.63 8.93 64.74

28 72 512495 ZURBRUEGG Sandro 2002 SUI 54.95 (42) 57.64 (29) 1:52.59 11.89 86.19
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TECHNISCHER DELEGIERTER DRESCHL Edi (AUT)
WETTKAMPFLEITER GULER Jann (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN leicht bewölkt
SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR -2.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER
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HÖHENUNTERSCHIED 170 m 170 m
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TORE 61 59
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 60 58
STARTZEIT 09:30 12:00

LISTEN NR.1719     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 14.42               BERECHNETER ZUSCHLAG: 11.42 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 113, Anzahl NSA: 8
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

29 81 512432 ENGLER Timon 2000 SUI 56.16 (45) 57.07 (28) 1:53.23 12.53 90.83

30 94 512494 ZYBACH Luca Yannic 2002 SUI 57.41 (47) 58.36 (31) 1:55.77 15.07 109.25

31 109 512500 POLINELLI Luca Yannic 2002 SUI 58.20 (51) 58.28 (30) 1:56.48 15.78 114.39

32 113 512530 SCHAER Lars 2002 SUI 58.47 (53) 58.71 (32) 1:57.18 16.48 119.47

33 97 512516 STOFFEL Ralf 2002 SUI 57.05 (46) 1:11.25 (33) 2:08.30 27.60 200.08

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (3)

23 512424 JANUTIN Fadri 2000 SUI DNS

24 512228 KOHLER Marco 1997 SUI DNS

112 512503 SUTTER Jann 2002 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (56)

6 60160 ALAERTS Kai 1989 BEL DNF

7 54275 ANNEWANTER Manuel 1995 AUT DNF

8 54447 RUELAND Simon 1997 AUT DNF

10 512396 LUETOLF Joel 2000 SUI DNF

14 54104 WALCH Magnus 1992 AUT DNF

15 54346 HACKER Pirmin 1996 AUT DNF

16 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA DNF

20 512303 BOISSET Arnaud 1998 SUI DNF

29 512111 KUONEN Lars 1995 SUI DNF

32 512275 METTLER Josua 1998 SUI DNF

33 512300 ROGENTIN Silvano 1998 SUI DNF

34 512337 KUNZ Delio 1999 SUI DNF

36 30149 SIMARI BIRKNER Cristian Javier 1980 ARG DNF

40 512378 BUESCHLEN Dario 1999 SUI DNF

42 512360 FUMEAUX Benoit 1999 SUI DNF

44 512390 KUNZ Florian 2000 SUI DNF

46 512382 BLOM Morris 2000 SUI DNF

47 512399 GIGER Marco 2000 SUI DNF

50 512279 MANI Luca 1998 SUI DNF

51 512410 ZULAUF Gael 2000 SUI DNF

55 203108 GEISSLER-HAUBER Max 2002 GER DNF

58 512388 BAEHLER Jann 2000 SUI DNF

61 512497 GINI Silvano 2002 SUI DNF

65 512452 CORTHAY Emric 2001 SUI DNF

66 512462 WEITERING Lucas 2001 SUI DNF

68 512511 MACHERET Nicolas 2002 SUI DNF

70 512295 CADONAU Didier 1998 SUI DNF

71 512345 WOLF Marco 1999 SUI DNF

74 512465 MOSER Andri 2001 SUI DNF

75 512446 UNTERSANDER Romano 2001 SUI DNF

76 512433 BLEULER Quirin 2000 SUI DNF
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78 512296 DARMS Tgasper 1998 SUI DNF

79 512472 VON GRUENIGEN Lian 2001 SUI DNF

80 512393 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 SUI DNF

82 512535 REISER Nando 2002 SUI DNF

83 512384 REIBENSCHUH Tim 2000 SUI DNF

84 512485 KAMER Mario 2001 SUI DNF

85 512416 KIPPEL Steve 2000 SUI DNF

86 512392 STYNER Gabriel 2000 SUI DNF

87 512468 OESTER Kevin 2001 SUI DNF

89 512338 ARNOLD Christian 1999 SUI DNF

90 512343 MICHAEL Curo 1999 SUI DNF

91 512539 FONTAINE Nicolas 2002 SUI DNF

93 512387 ACKERMANN Lars 2000 SUI DNF

95 512486 STERN Francesco 2001 SUI DNF

96 512473 BAYL Noah 2001 SUI DNF

98 512437 BALLARIN Mattia 2000 SUI DNF

99 512505 OERGEL Leon 2002 SUI DNF

100 512420 BRAENDLI Robin 2000 SUI DNF

101 512344 WINZAP Mike 1999 SUI DNF

102 512461 PALLY Nico 2001 SUI DNF

103 512523 HERRMANN Livio 2002 SUI DNF

104 512460 FILLI Nino 2001 SUI DNF

107 512429 VERAGUTH Andrin 2000 SUI DNF

110 512525 PINI Nicola 2002 SUI DNF

111 512499 MANZ Mattia 2002 SUI DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

92 512464 BRANCHI Daniele 2001 SUI 57.89 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (18)

1 512301 SIMONET Livio 1998 SUI 49.30 DNF

5 512274 BISSIG Semyel 1998 SUI 48.63 DNF

17 60256 VERBEKE Tom 1997 BEL 50.25 DNF

30 54628 FEURSTEIN Lukas 2001 AUT 50.95 DNF

35 512434 BOEHM Gianluca 2000 SUI 52.14 DNF

41 512280 OEHRLI Joel 1998 SUI 52.25 DNF

43 512374 GENASCI Kevin 1999 SUI 52.25 DNF

54 512400 GUETTINGER Basil 2000 SUI 53.45 DNF

56 512484 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 SUI 54.55 DNF

59 512302 ZIPPERT Lukas 1998 SUI 54.02 DNF

60 512397 OTT Elias 2000 SUI 54.28 DNF

62 512483 WYLER Eric 2001 SUI 53.47 DNF

64 512389 HERRMANN Luc 2000 SUI 54.88 DNF

77 512469 ADANK Gian 2001 SUI 55.33 DNF

88 512493 BRUEGGER Michel 2002 SUI 58.53 DNF

105 512515 BOCHATAY Benoit 2002 SUI 57.98 DNF

106 512504 TRINKLER Cla 2002 SUI 58.40 DNF
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108 512501 SALZGEBER Maurus 2002 SUI 57.74 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

67 512471 VON ALLMEN Franjo 2001 SUI 53.27 DSQ Tor 56

73 512492 ABPLANALP Kilian 2002 SUI 55.22 DSQ Tor 57

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

09.04.2019  /  Davos (SUI)  /  SC Davos Events SUI0908.906  /  09.04.2019 um 13.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 bestenLauf Punkte

10 besten im Ziel

1 13 512353 ITEN Matthias 1999 SUI 13.43 13.43 0.00

2 3 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI 12.96 12.96 0.58

3 11 6190497 LETITRE Theo 1997 FRA 13.21 13.21 3.99

4 18 512350 GRUENENWALD Matthias 1999 SUI 19.57 19.57 9.71

5 28 512315 KIPPEL Dionys 1998 SUI 24.36 - -

6 12 54528 HACKER Felix 1999 AUT 17.84 17.84 10.15

7 22 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 20.46 - -

8 26 512403 SPOERRI Nick 2000 SUI 24.12 - -

9 19 512273 SPARR Maurus 1998 SUI 19.82 - -

10 21 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT 20.28 - -

  

5 besten Punkte am Start

DNF 8 54447 RUELAND Simon 1997 AUT 10.59

15 9 561296 SPIK Jakob 1994 SLO 12.02

11 4 54338 ZEIRINGER Fabian 1996 AUT 12.81

2 3 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI 12.96

3 11 6190497 LETITRE Theo 1997 FRA 13.21

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 61.59

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 77.01

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 24.43

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 114.17 / 10 11.42

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 14.42

  

Technischer Delegierter


